



NYHETSREV MARS 2019



## NYA JOBB

Ombyggnad av Vrigstad skolgård, beställare Sävsjö kommun.  
Ramavtal är skrivet med Södra skogsägarna gällande byggnation av skogsvägar och leverans av material.  
Utöver Södra arbetar vi mycket mot Vida och ATA timber som fortlöpande beställer vägar och material.  
Grundläggning för containers, beställare Skruf snus.

## VÄLKOMMEN PÅ SÄSONGSMÖTE

Den 4 april kl 15.00 på respektive kontor.

## ID06.

Det har varit lite struligt med de nya korten för en del. När vi har beställt korten så får ni ett mejl med en länk där ni loggar in med ert bankID och godkänner foto och uppgifter. En del kan inte göra detta via sin mobil utan det måste göras från en dator (ID06 kan inte förklara varför). Kortet produceras och kommer till Holst. När ni sedan får kortet så måste ni logga in och aktivera det. I Infobrics app måste ni gå in och byta ut kortnumret till det nya. Det kan också vara så att kortläsaren har svårt att läsa av det nya kortet, säger den att kortet är ogiltigt när ni försöker logga in, håll kortet mot checka ut i 10 sekunder och sedan mot checka in i 20 sekunder. Hör av er om något inte funkar så hjälps vi åt/Malin

## NÖDLÄGE/HJÄLP PÅ VÄG

Denna kurs kommer bli i höst.

## SAMRÅDSGRUPPEN HOLST ENTREPRENAD

Emil Håkansson är representant från marksidan och Rickard Kraft från betongsidan.

## SWEDOL

Holst Entreprenad har nu fått ett eget konto på Swedol. Så i fortsättningen kan ni köpa ”materialet” på rätt bolag.



## Vi är nu certifierade

i en ny arbetsmiljöstandard, ISO 45001.

## ARBETSTIDSFÖRKORTNING OCH SEMESTER

Vi kommer att hålla stängt veckorna 29-31. Meddela Marie eller Malin senast 1 maj om/hur/när ni vill ta ut den fjärde veckan. Hör vi inget från er så är det dessa tre veckor som gäller.

Om ATF eller SEM inte räcker till överenskommen ledighet har arbetstagare rätt att ta ut komp.tid eller begära att få arbeta dom timmar som saknas.

Holst Åkeri Maskinföraravtalet ATF 35 tim  
ATF tas ut 31 maj, 7 juni, 23, 27 dec 2019  
Semester tas ut 15 juli – 4 aug, 30 dec 2019, 2-3 jan 2020

Holst Entreprenad Byggavtalet ATF 40 tim  
ATF tas ut 31 maj, 7 juni, 23, 27, 30 dec 2019.  
Semester tas ut 15 juli-4 aug 2019, 2-3 jan 2020